
ZARZĄDZENIE NR 13
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiących mienie 
komunalne Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50 i 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. budownictwa i planowania przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Id: 3CDC33DB-2A37-4326-B791-914FF571C8A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13

Burmistrza Mirosławca

z dnia 7 lutego 2019 r.

WYKAZ                                                                                                                                           
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiacych mienie komunalne                                        

Gminy i Miasta Mirosławiec

I. 

1. Księga wieczysta nr KO1W/00038439/5

2. Działka  nr 297 położona w Hankach, obręb 0035.

3. Powierzchnia do dzierżawy: 0,7470 ha.

4. Nieruchomość rolna.

5. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec  
działka figuruje jako złoża torfu i gytii

6. Stan prawny nieruchomości:  własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

8. Cynsz dzierżawny: 1,9764 dt żyta, płatny rocznie w terminie do 31 marca każdego roku.

9. Okres dzierżawy: 9 lat

10. Forma nabycia - przetarg

II. 

1. Księga wieczysta nr KO1W/00028619/8

2. Działka  nr 294 położona w Piecniku, obręb 0025.

3. Powierzchnia do dzierżawy: 3,0300 ha.

4. Nieruchomość rolna.

5. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec 
działka figuruje w strefie uciążliwości drogi ekspresowej.

6. Stan prawny nieruchomości:  własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

8. Czynsz dzierżawny: 7,0500 dt żyta, płatny rocznie w terminie do 31 marca każdego roku.

9. Okres dzierżawy: 9 lat

10. Forma nabycia - przetarg

III. 

1. Księga wieczysta nr KO1W/00037015/0

2. Działka  nr 74 położona w Łowiczu Wałeckim, obręb 0035.

3. Powierzchnia do dzierżawy 0,9108 ha.

4. Nieruchomość rolna.

5. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec 
działka figuruje jako teren rolny.

6. Stan prawny nieruchomości:  własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

8. Czynsz dzierżawny: 2,1577 dt żyta, płatny rocznie w terminie do 31 marca każdego roku.

9. Okres dzierżawy: 9 lat

10. Forma nabycia - przetarg

Id: 3CDC33DB-2A37-4326-B791-914FF571C8A3. Podpisany Strona 1



IV. 

1. Księga wieczysta nr KO1W/00037015/0

2. Działka  nr 257 położona w Łowiczu Wałeckim, obręb 0035.

3. Powierzchnia do dzierżawy: 1,9544 ha.

4. Nieruchomość rolna.

5. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec 
działka figuruje jako złoża torfu i gytii.

6. Stan prawny nieruchomości:  własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

8. Czynsz dzierżawny: 5,8511 dt żyta, płatny rocznie w terminie do 31 marca każdego roku.

9. Okres dzierżawy: 9 lat

10. Forma nabycia - przetarg

V. 

1. Księga wieczysta nr KO1W/00037015/0

2. Działka  nr 66/7 położona w Łowiczu Wałeckim, obręb 0035.

3. Powierzchnia do dzierżawy: 0,3527 ha.

4. Nieruchomość rolna.

5. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec 
działka figuruje jako teren rolny.

6. Stan prawny nieruchomości:  własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

8. Czynsz dzierżawny: 0,6292 dt żyta, płatny rocznie w terminie do 31 marca każdego roku.

9. Okres dzierżawy: 9 lat

10. Forma nabycia - przetarg

Id: 3CDC33DB-2A37-4326-B791-914FF571C8A3. Podpisany Strona 2




